
Konferenční centrum Akademie věd ČR -Zámek Třešť 
Dr. Richtra 234,589 01 Třešť 
Tel.: +420 604158 850 
Email: obchod@zamek-trest.cz 
www.zamek-trest.cz 

Souhrn 
Pronájem konferenčnfch proslor 
Konferenčnl slu.7:by a technické zabezpečeni: 
Stravování: 
Nápoje: 
Ubytováni: 
Slu2by, doprovodný program 
Rezerva pro kurzové vyrovnáni devizového trhu a plalby účastnického poplatku kreditnl kartou 
Celková hodnota nabldky včetně DPH: 
Celková hodnota nabídky bez DPH: 
Celková hodnota nabídky na osobu vč. DPH 
Forma úhrady: 
Záloha v procentech: 
Splatnost zálohy: 

Všeobecné a storno podmínky objednaných konferenčních prostor, ubytováni a služeb: 
otevfr.acl doba reataunace 

24 000 Kil 

1 080 Kil 

144 488 Kq 

23 560 KO 

130 830 Kil 

O K l  
0'11 

323 958 Kč 
286 018 Kč 

Standardní oteviraci doba zámecké restaurace Kafka a letní terasy je do 22:00 hod. Prodlouženi otevírací doby do půlnoci je možné pouze po předchozím objednáni a pisemném odsouhlaseni s 
obchodním manažerem, 
KoMumoco vlastnlho al�l\olu   Jídla 
Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striklně zakázana, není-li pisemně domluveno jinak. V tomto případě účtujeme servisni poplatek- korkovné 100 Kč/lahev vína a 500 Kč/láhev s obsahem 
alkoholu vyšším než 15%. Zámek si při nedodrženi tohoto zákazu vyhrazuje právo okamžitě ukončit akci bez nároku na jakoukoliv kompenzaci. 
Kouleni v prostorách zémku 

Dovolujeme si Vás upozornil, že prostory v celém zamku jsou nekuřácké. Kouřeni je povoleno pouze v prostorach před zámkem a na letní terase. Nerespektováni zákazu se řídí v souladu s platným 
ubytovacím řádem hotelu. 
OhilostroJo, odpalovdnl pyrotechniky, konfoty 

Odpalováni ohňostrojů se řídí závaznými předpisy vydanými obcí Třešť a je do značné míry omezeno, Budeme se maximálně snažit zajistit pro Vás výjimku, v případě, že by se nám to nepodařilo, 
respektujte prosim tento zákaz. Rádi Vám navrhneme alternativy k ohňostroji (světelnou, laserovou nebo ohnivou show) 
V celém arealu zámku (v interiérech i exteriérech) je přisně zakázimo odpalovat konfety a použivat některe efekty (yYrobniky mlhy apod). Informujte, prosim, o tomto zákazu i Vaše hosty a dodavatele 
služeb (OJ). V připadě vypuštění k on ret budeme nuceni naúCtovat na vas účet smluvni pokutu ve výši 10.000,-Kč za nadměrný úklid zámeckého areálu. 

Zp�1oben6 lkody 

Vzhledem k historicky vzácnému vybavení zameckých pokojů a interiéru Vás žádáme o opatrnost v průběhu pořádáni akce. Abychom předešli případným nepfijemnostem spojených s poškozením 
majetku zámku Trešť, které mohou vzniknou! úmyslné či neúmyslně, podpisem smlouvy/objednávky nam udělujete souhlas s vyúčtováním škody vzniklé na majetku zámku Třešť za všechny své hosty. 

M1n.11td by sst AV ČR, v ví. 
N rodní 1009/3, 100 00 Pr.1h1 1 
1C:: 604S7856, Dit Q604578S6 Stránka 7 

Stí'edis o spoleénYch činnosti 
Akademie vůd ČR 

ÚEB AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263 
165 00  Praha 6 - Lysolaje

Akceptace 11.4.2024

Objednávka

2860184



Konferenční centrum Ak•demle věd tR -Zámek Tfešť 
Dr. Richtra 234, 589 01 Tlešť 
Tel.: +420 604 158 850 
Email: obchod@zomek-trest.cz 
www.zamek·trest.cz 

Storno po�mfnky 

Akci jo moin, zr11šlt bezplatně 6 měslc:ll předem. V pllpadě zn,šenf akce do 3 milslc:ll před jejlm tem,lnem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zélohy. V plípadil zr11šenl akce ve lhillil kralšl nei 3 
me,j"", činl stornopoplatek 100% uhrazené zélohy. 

Storno podmlnky- ubytovénf 
Objedruin6 pokoje jo možné bezplatně zr11šit 60dnů před akci. 
30 - 20 dni před akci stomopoplatek činl 50 % hodnoty objednaných pokojů 
20-14 dni p1ed akci stornopoplatek činl 75 % hodnoty objednaných pokojů 
Méně než 14 dni pled akci stornopoplatek činl 100 % hodnoty objednaných pokojú 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištěni uveřejněni smlouvy prost1ednictvlm reglstN smluv v souladu se zékonem č, 340/2015 Sb „ o zvláitnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovénl těchto smluv a reglstr11 smluv, v platném zněnl (zákon o regislN smluv) se tlmto zavazuje Středisko společných činnosti AV ČR, v. v, i. 

Podpisem smlouvy/objednávky souhlasilo s těmito podmlnkaml a zavazujete se k jejich dodržováni. Dále svým podpisem stvrzujete, že souhlaslte s dispozici a rozestavěním jednotlivých prostor 
pronájmu. Jakékoliv dlspozfčnl zmiiny lnterl6rú a exteriérů {ner1'-tl pfsemni domluveno Jinak) nejsou možné. D!Skujeme Vám za dlJviru a pochopeni. 

V 

Souhlaslmo s výše uvedenými podmlnkami a objednáváme u vis realizaci této akce. zaa�J la��ta lo  

IC: 60457856, Dl!: CZ50457856 Stránka 8 

R o.tvoJoví 263, Praha 6 - Lysolaje, P S t  165 02Ito: 61389030 

. , . ,  Stledlsko spoletných činnosti 

. , . , , , .  .-.\k,ull'mlO véd tff 




